1

Ключевской
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

№ 25 (186) 6  декабря 2019 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Ключевского сельского

поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2019г. № 167

О внесении изменений в Административный
регламент «Осуществление муниципального

земельного контроля за использованием
земель на территории Ключевского сельского

поселения Омского муниципального
района Омской области», утвержденный

Постановлением № 17/1-п от 25.02.2015 года
Администрации Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района
Омской области.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муници-
пальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Уставом Ключевского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Административный регламент «Осуществление

муниципального земельного контроля за использованием земель
на территории Ключевского сельского поселения Омского муниципаль-
ного района Омской области» (далее–Административный регламент),
следующие изменения:

Раздел 3 дополнить пунктом 3.1.3.11. следующего содержания:
«В случае, если по результатам проведенной проверки в рамках

осуществления муниципального земельного контроля выявлен факт
размещения объекта капитального строительства на  земельном
участке, на  котором не допускается размещение такого объекта
в соответствии с разрешенным использованием земельного участка
и  (или) установленными ограничениями использования земельных
участков, направляется уведомление о выявлении самовольной пост-
ройки с приложением документов, подтверждающих указанный факт
в Администрацию Омского муниципального района (Приложение №
10). Снос самовольной постройки осуществляется в соответствии со
статьями 55.30 и 55.31 Градостроительного Кодекса РФ»

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средс-
твах массовой информации и в сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Ключевского сельского поселения, и вступает в силу
с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава сельского поселения А.В. Тымань

ключевской МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
УЧРЕДИТЕЛь: Глава Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

№ 25 (186) 06.12.2019 г. Подписано в печать по графику и фактически 14.00. Тираж 999 экз.
Главный редактор: Н.Т. Корзенников.

Адрес редакции: 644024, г. Омск, ул, Щербанева, 25, оф.404/2. Тел./факс: 200-336. Email: ompr@list.ru